

KIERSTEIN ApS

Rosenvej 13
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2017

Hanne Kierstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIERSTEIN ApS
Rosenvej 13
2820 Gentofte
Telefonnummer: 20684207
CVR-nr: 31500230
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder at udbyde ydelser indenfor coaching, videreudvikling og strategisk sparring.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for året 2016 viser et resultat på DKK 256.997.

Balancen viser en egenkapital på DKK 646.556.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.187.758 | |
| Eksterne omkostninger | | -352.563 | |
| Bruttoresultat | | 835.195 | |
| Personaleomkostninger | | -488.608 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 346.587 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22 | |
| Ordinært resultat før skat | | 346.565 | |
| Skat af årets resultat | | -89.568 | |
| Årets resultat | | 256.997 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | |
| Overført resultat | | 205.297 | |
| I alt | | 256.997 | |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Grunde og bygninger | | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 42.712 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 42.712 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 42.712 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 747.429 | |
| Tilgodehavender i alt | | 747.429 | |
| Likvide beholdninger | | 289.503 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.036.932 | |
| Aktiver i alt | | 1.079.644 | |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | |
| Overført resultat | | 469.856 | |
| Forslag til udbytte | | 51.700 | |
| Egenkapital i alt | | 646.556 | |
| Skyldig selskabsskat | | 89.568 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 343.520 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 433.088 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 433.088 | |
| Passiver i alt | | 1.079.644 | |